34967278 SOLO 967 BOX T 8 -10 - 304,199.282473.0000041 410 741.9494630.00%,57.14%

Despacho : 0207293 Cant: 41 -

34967279 SOLO 967 BOX T 9 -10 - 126,131.412473.0000017 170 741.9494630.00%,57.14%

Despacho : 0207293 Cant: 17 -

72255952779901
03/07/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 482,267.15
I.V.A.INSCRIP.  % 101,276.11

TOTAL 618,032.54

19921385 CAE

PESOS  SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL TREINTA Y DOS CON 54/100

$

$

$

$

21

$

34,489.28

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 102.43 924 0.13 628.15

901 1.00 4822.67 915 1.00 4822.67

902 5.00 24113.36

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 24/100 DOLARES tipo de cambio: